【様式第１号】

令和　　年　　月　　日

公立大学法人山梨県立大学
理 事 長　  早 川　正 幸　殿

住　　　　所
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　印

企画提案応募資格確認申請書

次の提案に応募する資格について確認されたく、関係書類を添えて申請します。
　なお、添付書類の記載内容については、真実と相違ないことを誓約します。

　１　提案に付する事業名
　山梨県立大学　PENTAS YAMANASHIプログラムリーフレット2023及びPENTASマガジンVol.3
制作業務委託

　２　添付書類
　　　（１）物品等競争入札参加資格審査申請の審査結果の写し
　　　（２）過去３年以内に、大学、自治体、企業等から受託した情報冊子（作成・編集・印刷の一連の工程に係る契約であり、合計額が税込100万円を超えるもの）の受注実績を証する書類（契約書等）の写し
　　　（３）誓約書（様式第２号）

　　　　※上記添付書類（１）（２）についてはいずれか一方を添付すること

［連絡先］
	担当者職氏名

	電話番号

	メールアドレス